МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2024 г
№ 2
          пгт. Нагорск
Об актуализации адресных сведений в ГАР
            В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 03.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного  самоуправления в российской Федерации»,  с Федеральным законом № 443-ФЗ от  28.12.2013 года  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Постановлением № 492 от 22.05.2015 г «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях актуализации адресных сведений в ГАР
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Актуализировать в государственном адресном реестре дополнительные сведения о кадастровых номерах объектов адресации, согласно приложению № 1.
          2. Разместить сведения о кадастровых номерах согласно приложению № 1 в Государственном адресном реестре.
          3.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Нагорского городского поселения.

          4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава

Нагорского городского поселения

                                     С.Ю.Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист по
имущественным отношениям                                                            С.Н.Крупина
СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист по

юридическим вопросам                                                                   В.Е.Коротаева
 Разослать: прокуратура, Крупиной С.Н.

Приложение №1

к постановлению администрации

Нагорского городского поселения № 2 от 10.01.2024
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Молодой Гвардии д.13
	f905957f-5cab-4859-bea2-779754d6e36d
	43:19:310110:334

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Юбилейная д.2а
	be89c297-edc2-457a-9291-f5ec47f59708
	43:19:310102:303

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Подгорная д.7в кв.1
	e6641eef-2a05-4773-9140-25e692bb1aed
	43:19:310115:273

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Боровая д.5 кв.2
	115d5166-83ff-4f1d-89dd-48c11420c7cb

	  43:19:310116:663

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Боровая д.5 кв.1
	fed4c1ea-f911-4759-a3ff-bd4a20e25348
	   43:19:310116:664

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Боровая д.15 кв.2
	e4585e13-4892-40f4-9fc2-9a50f21ab354

	43:19:310116:631

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Боровая д.11 кв.2
	4d036eff-802f-4d65-b54d-079e5eae6796
	43:19:310116:649

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Боровая д.3а кв.2
	e08ee674-8cb9-43b0-a458-99820b5e7540
	43:19:310116:
479

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Боровая д.11е кв.1
	19464a2f-6a01-483b-9789-ce478541fd29
	43:19:310116:
656

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Боровая д.11а кв.3
	05826e26-aa0d-42db-ad3f-cd13d30308da
	43:19:310116:
470

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Боровая д.11а кв.1
	2d0811af-c22b-4d8c-b088-3e99952a81f1
	43:19:310116:
472

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Боровая д.11б кв.1
	963e2997-ce5e-4f71-9f0f-dbc50183f007
	43:19:310116:
474

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Боровая д.11в кв.2
	61b9688a-8c57-48a2-90f6-09018f348b82
	43:19:310116:
625

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Советская д.64а
	89aeb25d-d9f3-4af0-8cf3-0511bfa83912
	43:19:310110:
617

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Химиков д.1Б
	 da4cc0bf-06ca-4854-8941-ff724c1e7bd9

	43:19:310117:
177

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Молодежная д.20
	d2034bfd-9cd4-4e6f-bc56-077a967d41c5
	43:19:310101:
80

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Леушина д.36
	64b38199-ae60-40d6-a99f-1313db2702d1
	43:19:310113:182

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Садовая д.7
	bb552414-1604-4a35-8ba7-7e6522e4ffcd
	43:19:310113:164

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Механизаторов д.5 кв.2
	eb2417b4-ea96-497a-8ac0-557acee155a3
	43:19:310117:235

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Южная д.1
	e2d5cb5b-88e6-4c2c-91c1-b6fe03b61599
	43:19:310117:316

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Калинина д.12
	4949b1a8-a948-4712-899c-6428c3d45037
	43:19:310118:80

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Калинина д.19
	43c17ca8-2ddb-47bc-8b66-cf9770bc6ef1
	43:19:310119:23

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Механизаторов д.1 кв.1
	da7fc08f-4783-42fb-9773-6d6223c10381
	43:19:310101:220

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск ул.Механизаторов д.1 кв.2
	672d1a8f-a642-4ae9-a57d-b193e51a9cf2
	43:19:310101:219